
1 

Sportovní centrum Jilemnice, s. r. o. 

Jungmannova 146, 514 01 Jilemnice * IČ: 05769370 

 

 

                      

       

 

 

 

 

 

                                   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 

Zadavatel na základě níže uvedené žádosti v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tímto 

dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Přírodní koupací biotop Jilemnice“ zadávané v otevřeném řízení. 

 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Hřiště - ve výkazu je pryžový povrch tloušťky 13mm a ve výkrese a technické zprávě je povrch 

20mm tlumící vrstva + 10mm EPDM povrch. K určení vyhovující tloušťky povrchu je potřeba 

vědět kritickou výšku pádu herní sestavy. Tloušťka 13mm jako ve výkaze určitě nebude splňovat 

normy.  

Objekt SO09 – OBJEKT Občerstvení - tesařské kce  

- P.č. 38 – dle skladby má být folie kontaktní dif. otevřená  

- Nenašel jsem položku pro folii pod falcovaný plech – mimochodem chybí i ve skladbách v PD  

- P.č. 44 – lehká obvodová stěna… rozumím tomu správně, že v této položce má být nosná 

dřevěná konstrukce, zateplení mezi konstrukci a parozábrana?  

- P.č. 32 – opět agregovaná položka, kde má být rošt + izolace – chápu správně?  

- P.č. 50 – napouštěcí… to vůbec nevím, pro co se to má týkat?  

- P.č. 47 – obklad fasády bez otvorů - to je OK, ale co ostění u otvorů?  

- Ve výkazu výměr chybí obklad štítů – vertikálně – není upřesněno ani ve skladbách  

- Nejsou tam nátěry, obklady jsou bez nátěrů? 

 

Vysvětlení k žádosti č. 1 

Hřiště - v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) 

byla upravena v kartě SO13, položka č. 5 - dáno do souladu s projektovou dokumentací (dále jen 

„PD“). 

Objekt SO09 - objekt zázemí – občerstvení: 

- pol. č. 38 (nově 40) – v soupisu prací upraveno na kontaktní folii (dáno do souladu s PD), 

v PD se jedná o skladbu S5 střecha (viz 09.03. Řez A-A, skladby jsou uvedeny samostatně na 

výkrese č. 09.07. Skladby), 

- pol. č. 44 (nově 47) a pol. č. 32 – ANO, přesně jak je uvedeno v žádosti o vysvětlení – soupis 

prací v tomto koresponduje s dokumentací, jedná se o položky ze skladby S1 – obvodová 

stěna, 

- pol. č. 50  (nově 54) – položka upravena, nyní se jedná o nátěr obkladů, 

- pol. č. 47 (nově 50) – v množství připočteno ostění, 

- přidána pol. č. 51 – montáž štítů (vertikálně). 

 

 



2 

 

Zadavatel dále provedl opravy soupisu prací u SO08 – dtto (upraveny / doplněny položky 39 

(nově 42), 48 (nově 52), 49 (nově 53), 52(nově 56)). 

 

Při kontrole položek soupisu prací byly dále doplněny, nebo upraveny:  

- položky č. 19, 20, 21, 25, 26, 48 (SO08) – všechny nové číslování, 

- položky č. 21, 22, 34, 35, 46 (SO09) – všechny nové číslování. 

 

 

Příloha 

 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je: 

- soupis prací upravený ve smyslu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace, 

přičemž dodavatelé pro zpracování nabídky povinně použijí soupis prací v příloze tohoto 

vysvětlení. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání přiměřeně k poskytnutému vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. 13 odst. 1 

zadávací dokumentace v rozsahu: 

 

- lhůty pro podání nabídek, která je stanovena takto: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 9. 2024 v 10:00 hodin.“. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek bude rovněž oznámeno ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

Čerčany, dne 

 

 

 

         Mg. Veronika Hübnerová 

          zplnomocněný zástupce zadavatele 


		2024-08-29T17:58:48+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová




